Приказ № 67
                                                       от 28.08.2009г.
О переходе на новую систему оплаты труда.

На основании Постановления главы района № 513 «Об утверждении Методики по формированию системы оплаты труда и стимулированию работников муниципальных образовательных учреждений Кочевского муниципального района» от 26.08.2009г. и в соответствии с Приказом Министерства образования края от 30.06.2009г. № СЭД-26-01-04-172  «Об утверждении методических рекомендаций по формированию системы оплаты труда и стимулированию работников муниципальных образовательных учреждений Пермского края»

приказываю:

1.  С 1 сентября 2009 г. перейти на новую систему оплаты труда работникам школы, основанную на нормативно-подушевом финансировании.

2. Внести в Положение об Управляющем Совете дополнение  об участии Совета в оценке качества и результативности труда  работников школы, распределении выплат компенсационного и стимулирующего характера.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:_______/Теплоухова А.И./